
ZARZĄDZENIE NR ^./2022

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W NIDZICY

z dnia kwietnia 2022 r.

w sprawie zapewnienia pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pracy 
wyposażonych w monitory ekranowe okularów korygujących wzrok

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pracy wyposażonych w monitory 
ekranowe zapewnia się okulary korygujące wzrok, jeżeli:

1) badania okulistyczne przeprowadzone w ramach profilaktycznej opieki 
zdrowotnej wykażą potrzebę ich stosowania podczas pracy przy obsłudze 
monitora ekranowego;

2) pracownik wykonuje pracę przy obsłudze monitora ekranowego przez co 
najmniej połowę dobowego wymiaru czasu pracy, tj. co najmniej przez 4 godziny 
dziennie;

3) orzeczenie o potrzebie używania okularów korygujących wzrok podczas pracy 
przy obsłudze monitora ekranowego wydał lekarz medycyny pracy wskazany 
przez pracodawcę;

4) orzeczenie o potrzebie używania okularów korygujących wzrok zostanie 
dostarczone pracodawcy.

§2

1. Zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok nie może przekroczyć kwoty 
500,00 zł (słownie: pięćset złotych).
2. Zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok następuje nie częściej niż 
raz na dwa lata, licząc od daty wpływu pisemnego wniosku złożonego przez 
pracownika.

§3

Pracodawca zwraca poniesione koszty zakupu okularów korygujących wzrok na 
podstawie:
1) aktualnego orzeczenia lekarskiego, w którym wskazano potrzebę używania 
okularów korygujących wzrok;
2) pisemnego wniosku pracownika, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia;
3) wystawionej na rzecz pracownika faktury VAT potwierdzającej zakup okularów 
korygujących wzrok.



§ 4

Traci moc zarządzenie nr 6 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nidzicy z dnia 13 
września 2012 r. w sprawie zwrotu pracownikom Powiatowego Inspektoratu 
Weterynarii w Nidzicy kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przy obsłudze 
monitorów ekranowych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POWIMOWIHARZ'»E’«™ar"
w Nidzicy

lek.jwet. Jarosław W}

Powiatowego
KSIĘGOWY

peł^oratu Weterynarii 
icy

na /Rakoczy EwcrMoszczynska



Załącznik do zarządzenia Nr/^f/2022

PLW w Nidzicy z dnia . kwietnia 2022r.

(imię i nazwisko pracownika)

(zespół/stanowisko)

Nidzica, dnia...........................

Powiatowy Lekarz Weterynarii

w Nidzicy

WNIOSEK O ZWROT KOSZTÓW ZAKUPU

OKULARÓW KORYGUJĄCYCH WZROK

Zgodnie z zarządzeniem nr 14/2022 Powiatowego Lekarza Weterynarii w 
Nidzicy z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie zapewnienia okularów korygujących 
wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pracy wyposażonych w monitory 
ekranowe zwracam się z wnioskiem o zwrot kosztów zakupu okularów korygujących 
wzrok, ponieważ w wyniku badań profilaktycznych stwierdzono konieczność ich 
stosowania.

Do niniejszego wniosku załączam kopię faktury potwierdzającej zakup 
okularów korygujących wzrok.

(podpis pracownika)


